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Eesti litsentseeritud online kasiinode nimekiri on viimastel aastatel muutunud
märgatavalt pikemaks. Maksu- ja Tolliameti registris on 2026. aasta kevade
seisuga üle 40 kehtiva tegevusloaga hasartmängukorraldaja. Sellest hoolimata on
üha rohkem Eesti mängijaid hakanud huvi tundma ka platvormide vastu, mis
tegutsevad väljaspool kodumaist litsentsi. Põhjused ulatuvad kaugemale, kui
lihtsalt suurem boonuspakkumine.

Laiem mänguvalik ja suuremad boonused
Eesti litsentsiga kasiinod teevad koostööd tuntud mängutootjatega ja pakuvad
stabiilset valikut slotimänge, lauamänge ning live kasiinosid. Välismaised
platvormid toovad aga mänguvalikusse sageli ka väiksemaid ja uuenduslikumaid
tootjaid, kelle mängud Eesti turule pole veel jõudnud. Mängija, kes on kodumaiste
kasiinode valiku juba läbi proovinud, otsib uusi elamusi ja leiab need sageli piiri
tagant.

Teine levinud põhjus on boonused. Rahvusvahelisel turul tegutsevatel
operaatoritel on suurem kliendibaas ja madalamad marginaalid, mis võimaldab
pakkuda heldemaid tervituspakette. Eesti turul on boonused enamasti
tagasihoidlikumad, sest regulatsioon on rangem ja operaatorite kulud kõrgemad.
Kolmas motivaator on krüptomaksete kasutamise võimalus, mida koduturul
pakutakse alles piiratud mahus.

Maksuvabadus kehtib ainult Eesti litsentsiga
platvormidel
Eesti litsentsiga kasiinodes teenitud võidud on tulumaksuvabad, operaator tasub
hasartmängumaksu ise ja mängija saab kogu võidusumma kätte. Välismaiste
kasiinode puhul on aga lugu teisiti. Sealt saadud võidud kuuluvad
tulumaksustamisele ja mängija peab need ise deklareerima. Väiksemate
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summade puhul ei tundu see ehk niivõrd oluline, aga suuremate võitude korral
muutub vahe märgatavaks.

Värskete hasartmänguseaduse muudatustega lubatakse nüüd küll
krüptomakseid, kuid ainult selliste teenusepakkujate kaudu, kellel on Euroopa
Liidus väljastatud tegevusluba. Samuti kehtib nüüdsest kõigile operaatoritele
kohustuslik audiitorkontroll. Need sammud näitavad, et Eesti riik soovib
koduturgu ajakohasena hoida, mitte mängijate valikuid piirata.

Eesti järelevalve on tugevam kui enamikes
riikides
Kodumaise litsentsiga kasiinot eristab välismaisest eelkõige järelevalve tase. Kõik
Eestis tegutsevad operaatorid peavad ühendama oma süsteemid Maksu- ja
Tolliameti elektroonilise hasartmängu aruandlussüsteemiga, mille kaudu on riigil
reaalajas silm peal igal panusel ja väljamaksel. Lisaks peab operaatori omakapital
ületama miljoni euro piiri.

Välismaistel platvormidel sellise tasemega kaitset enamasti ei ole. Mõned neist
tegutsevad Euroopa Liidu jurisdiktsioonis ja pakuvad seega teatavat õiguskaitset,
teised aga litsentside alusel, mille taga on oluliselt nõrgem järelevalve.

Kuidas hinnata välismaise platvormi
usaldusväärsust 
Mängija, kes otsustab välismaist platvormi proovida, peaks boonuspakkumisest
kaugemale vaatama. Esimene samm on kontrollida litsentsi jurisdiktsiooni. Teine
oluline näitaja on väljamaksete kiirus ja pakutavad maksemeetodid. Kolmandaks
tasub uurida, kas platvormi mängutarkvara on sõltumatult auditeeritud.
Süsteemse pildi annab parimaid välismaiseid netikasiinosid koondav võrdlus, kus
operaatorid on reastatud litsentsi, makseviiside ja mänguvaliku alusel. Selline
süsteemne lähenemine aitab vältida olukorda, kus valik langetatakse üksnes
reklaami põhjal.

Koduturg ei seisa paigal
Eesti operaatorid on hakanud sellele olukorrale omalt poolt reageerima, et osa
mängijatest piiri taha vaatab. Viimastel aastatel on turule lisandunud mitmeid
kontovabasid kasiinosid, kus on võimalik end Smart-ID kaudu tuvastada, vältida
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pikkade registreerumisvormide täitmist ja alustada mängimist vaid mõne
sekundiga. See on otsene vastus välismaiste platvormide peamisele eelisele,
milleks on kiirus ja lihtsus.

Ka mänguvalik on laienenud. Operaatorid, kes veel paar aastat tagasi piirdusid
paari tuntud tootjaga, on hakanud kaasama ka väiksemaid stuudioid, et pakkuda
sama mitmekesisust, mida mängijad välismaalt otsivad. Turg, kus tegutseb üle 40
operaatori on paratamatult konkurentsirohke ja see surve läheb edaspidi ainult
suuremaks.
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